

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
سه شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۴
۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۷
۲۱ اکتبر ۲۰۲۵
شماره ۴۴۶۶
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

زاینده رود

تصویب
شیوه نامه اجرایی
طرح زوج و فرد
ترافیک اصفهان



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از برگزاری همایش ملی صنعت غذا با حضور متخصصان، دانشگاه ها و صنایع غذایی کشور در اصفهان خبر داد

هم افزایی علم، صنعت و سلامت در اصفهان

مسیر تهران – اصفهان ۲ ساعته می شود

وعده های شیرین تازه!



جمع آوری
۱۳۹ میلیارد تومان زکات
در استان



کنترل مجرمان سابقه دار
در اصفهان، کاهش جرم
را به دنبال داشته است



اصفهان میزبان
ایده های نو برای
بزرگداشت ۱۳ آبان

مدیرکل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان خبر داد:
تعیین تکلیف خطوط بدنه بن بست های مناطق ۵، ۶ و ۱۳ شهرداری اصفهان

خروج بن بست ها از
بن بستِ بلا تکلیفی



شهرداری ورزش به عضویت
مجامع ملی و بین المللی
محیط زیست درآمد

درآمد کلان از قلیان هایی که جان جوانان
را تهدید می کند

تفریح مُضر
در کنار زاینده رود!



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان مطرح کرد

چشم انداز فرهنگی منطقه ۷ اصفهان: از توسعه زیرساخت ها تا بهره گیری از فناوری های نوین

اجتماعی در دستور کار قرار دارد؛ این مراکز نفع تنها خدمات فرهنگی ارائه خواهند کرد، بلکه حس تعلق اجتماعی را نیز در میان شهروندان تقویت می کنند. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: دومین اولویت ما افزایش مشارکت شهروندان در فعالیتهای فرهنگی است؛ از طریق برگزاری رویدادهای محلی، کارگاه ها و برنامه های آموزشی تلاش خواهیم کرد تا تمامی اقشار جامعه، به ویژه کودکان و جوانان، فرصت بروز خلاقیت و حضور فعال در عرصه فرهنگ را پیدا کنند.

سلطان آقایی با تأکید بر اهمیت بهره گیری از فناوری های نوین گفت: در گام بعدی، قصد داریم با راه اندازی پلتفرم ها و اپلیکیشن های فرهنگی، دسترسی عمومی به اطلاعات و برنامه های فرهنگی را تسهیل کنیم، همچنین استفاده از هوش مصنوعی به ما کمک می کند تا نیازها و علایق فرهنگی جامعه را دقیق تر بشناسیم و بر اساس آن برنامه ریزی کنیم.

وی تصریح کرد: چهارمین محور فعالیتهای آینده ما، تقویت همکاری با نهادهای آموزشی، مذهبی و اجتماعی است؛ این تعاملات می تواند موجب ارتقای کیفیت برنامه های فرهنگی، تبادل تجربه و هم افزایی در اجرای طرح های اجتماعی و فرهنگی شود.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به تعهد مجموعه مدیریت منطقه به تحقق این برنامه ها خاطر نشان کرد: با اجرای این اولویتهای، امیدواریم در پنج سال آینده منطقه ۷ به الگویی پویا و الهام بخش در حوزه فرهنگ شهری تبدیل شود؛ منطقه ای که همه شهروندان بتوانند از فرصتهای فرهنگی بهره مند شوند و در ارتقای هویت فرهنگی اصفهان نقش آفرینی کنند.



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از تدوین چشم انداز فرهنگی پنج ساله این منطقه خبر داد و گفت: هدف ما ارتقای کیفیت زندگی اجتماعی، تقویت مشارکت شهروندان در فعالیتهای فرهنگی و ایجاد فضایی پویا برای هنرمندان و شهروندان است.

مهدی سلطان آقایی در گفت و گو با خبرنگار «ایمنا» با تشریح برنامه های آینده این منطقه در حوزه فرهنگ و هنر اظهار کرد: چشم انداز ما در زمینه فرهنگی، ایجاد فرهنگی غنی و پایدار است که بتواند کیفیت زندگی اجتماعی را ارتقا دهد و فضایی پویا برای فعالیتهای هنری و اجتماعی فراهم آورد.

وی با اشاره به اولویتهای اصلی در این مسیر افزود: اولویت نخست ما، تقویت زیرساخت های فرهنگی است. برنامه ریزی برای ساخت و بهینه سازی مراکز فرهنگی و هنری به عنوان مکان های تجمع، آموزش و فعالیتهای

مدیرکل دفتر فنی استانداری خبر داد

تصویب شیوه نامه اجرایی طرح زوج و فرد ترافیک اصفهان

وی ادامه داد: در این راستا مقرر شد شیوه نامه اجرایی ورود به محدوده زوج و فرد با تصمیمات اتخاذ شده و احکام صادره تا پیش از شروع فصل زمستان و افزایش آلودگی هوا اجرا شود تا شاهد تأثیرات آن بر روی کیفیت هوا و رونق حمل و نقل عمومی باشیم.

مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان اظهار کرد: در کمیته فنی شورای هماهنگی ترافیک استان موضوعات دیگر نظیر مسیر حلقه چهارم ترافیکی اصفهان و ساز و کار اجرایی تأمین دسترسی های مناسب به شمال شهر اصفهان مطرح و مقرر شد ظرف ۲ ماه طرح جامع دسترسی های شمال اصفهان از جمله بلوار جانبازان و نقشه های اجرایی رنگ چهارم در محدوده مذکور توسط مشاور طرح دقیق سازی و ارائه شود.

به گزارش «ایرنا»، طرح زوج و فرد مرهمی برای مقابله با آلودگی هوا در شهرهای بزرگ مانند اصفهان و همان طور که از نامش پیداست به معنای مجوز تردد برای شماره پلاک های زوج در روزهای زوج و شماره پلاک های فرد در روزهای فرد است.

یکی از دلایل اصلی پیاده سازی این طرح مسائل مربوط به آلودگی هوا است به گونه ای که سابقه اجرا از درب منازل در روزهای به شدت آلوده را نیز دارد. البته دلایل دیگری از جمله شلوغی خیابان ها و سنگینی ترافیک مرکز شهر نیز در شکل گیری این طرح دخیل است.



مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان از تصویب شیوه نامه اجرایی طرح زوج و فرد کلانشهر اصفهان در کمیته فنی شورای هماهنگی ترافیک استان خبر داد.

به گزارش «ایرنا»، محمد یوسف زاده در حاشیه کمیته فنی شورای هماهنگی ترافیک استان گفت: شیوه نامه اجرایی طرح زوج و فرد ترافیک اصفهان در راستای مساعدت حداکثری با ساکنین محدوده طرح و با رویکرد توسعه حمل و نقل عمومی بررسی شد و پس از گذشت چند سال مورد جمع بندی و تصویب قرار گرفت.

شهرداری ورزش به عضویت مجامع ملی و بین المللی محیط زیست درآمد

شهرهای تالابی درآمد و با امضای تفاهم نامه ای میان شهرداری های ورزش، بندر خمیر، گندمان، بابل، رامسر و کیا شهر و با همراهی معاونت حفاظت از تالاب های محیط زیست، شبکه ملی شهرهای تالابی نیز کلید خورد.

وی اعلام کرد: در راستای توسعه روابط بین المللی، درخواست عضویت شهرداری ورزش در مجمع شهرهای آسیایی پذیرفته شد و امیدواریم به زودی جزو اعضای فعال این مجمع باشیم.

علاوه بر این، شهرداری ورزش به عضویت شبکه ICLEI، شبکه ای بین المللی در حوزه محیط زیست و توسعه پایدار شهری، درآمد است. این شبکه با هدف آموزش و ارتقای شهرهای دوستدار محیط زیست فعالیت می کند.

اخگر گفت: با توجه به بافت تاریخی و هویتی شهر درخواست این شهر به عنوان عضویت در مجمع شهرهای تاریخی قبول شد و این می تواند در امر بازسازی و مرمت و بهسازی بافت های تاریخی و ارزشمند نیز محقق خواهد شد.

شهردار ورزش نه افزود: سال گذشته نیز درخواست عضویت شهرداری ورزش به عنوان شهر یادگیرنده (gnlc) ثبت شد و امیدواریم این عضویت نیز محقق شود. تمامی این موفقیت ها نشان دهنده ظرفیتهای و عملکرد مثبت شهرداری ورزش در حوزه های مختلف است که امکان حضور در مجامع ملی و بین المللی را برای شهر فراهم کرده است.



شهرداری ورزش پس از کسب عنوان یکی از اولین شهرهای تالابی ایران، موفق شد به عضویت شبکه های بین المللی و ملی محیط زیست و مجمع شهرهای آسیایی در آید.

به گزارش «فارس»، شهردار ورزش با اشاره به عضویت و حضور فعال شهرداری در مجامع ملی و بین المللی اظهار کرد: شهر ورزش پس از آنکه در سال ۲۰۲۲ به عنوان یکی از اولین شهرهای تالابی ایران در کنوانسیون رامسر انتخاب شد، تلاش های خود را در حوزه محیط زیست و به ویژه حفاظت از تالاب ها افزایش داد و ارتباط خود با دیگر شهرهای منطقه را تقویت کرد.

حامد اخگر افزود: شهرداری ورزش به عضویت شبکه بین المللی

برگزاری ششمین جشنواره خیران مدرسه ساز شهرستان برخوار

گزارش تصویری

ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان برخوار برگزار شد.

ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان در این مراسم گفت: ساخت، توسعه و تجهیز مدارس نیازمند مشارکت و همراهی خیران بوده و اصفهان در این زمینه در کشور پیشتاز است. مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان برخوار نیز گفت: در این جشنواره تفاهم نامه ساخت یک مدرسه ۹ کلاسه با مشارکت خیر مدرسه ساز عباس صادقی به امضا رسید.



سرپرست فرمانداری نطنز مطرح کرد

ضرورت استفاده از هفته فرهنگی نطنز برای معرفی ظرفیت‌ها

سرپرست فرمانداری نطنز گفت: از ظرفیت‌های هفته فرهنگی نطنز باید نهایت استفاده را برد تا همه ظرفیت‌های شهرستان نطنز معرفی شود. محمد کیهانی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: باید در هفته فرهنگی نطنز که در کاخ چهلستون برگزار خواهد شد، تمام ظرفیت‌های نطنز را به نمایش گذاشت. وی افزود: شهرستان نطنز دارای ظرفیت‌های ارزشمند در حوزه‌های گردشگری، صنایع دستی، سوغات، آیین‌ها و سنت‌های بومی است که باید به صورت هدفمند و فراگیر معرفی شود. سرپرست فرمانداری نطنز ادامه داد: شرکت در چنین رویدادی که در کاخ چهلستون اصفهان تحت عنوان هفته فرهنگی نطنز برگزار خواهد شد، نیازمند نگاه جامع در سه محور محتوایی، اجرایی و اتریشی اجتماعی است. کیهانی تصریح کرد: نباید هدف صرفاً برگزاری رویداد تقویمی باشد، بلکه باید با برنامه‌ریزی دقیق و تعامل سازنده، به نتایج ملموس فرهنگی و اجتماعی دست یافت. وی خاطر نشان کرد: هفته فرهنگی نطنز باید بازاریابی واقعی و منسجم از هویت فرهنگی، تاریخی، مذهبی و طبیعی منطقه باشد و تحقق این هدف با همکاری و همراهی همه دستگاه‌ها امکان‌پذیر خواهد بود.

بهره‌برداری از ۴ زمین چمن مصنوعی در مدارس کاشان

مدیر آموزش و پرورش کاشان گفت: ۴ زمین چمن مصنوعی هم‌زمان با آغاز هفته تربیت بدنی در مدارس این شهرستان به بهره‌برداری رسیده و مورد استفاده دانش‌آموزان قرار گرفت که یک گام در مسیر عدالت ورزشی است. غلامرضا بخشی‌موحد در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: اجرای این ۴ پروژه با هزینه ۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات وزارت آموزش و پرورش با هدف ترویج ورزش و فعالیت بدنی و غنی سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان انجام شده است. وی افزود: راه‌اندازی آزمایشی کلاس ورزش در ۴ واحد آموزشی، با اعتبار یک میلیارد ریال از دیگر برنامه‌هایی است که با هدف افزایش توسعه تحرک بدنی دانش‌آموزان شهرستان کاشان انجام شده است. مدیر آموزش و پرورش کاشان ادامه داد: مأموریت جدید مربیان تربیت بدنی، در دولت چهاردهم، با شعار «هر دانش‌آموز، یک مهارت ورزشی» تعریف شده است و تلاش می‌کنیم، استعداد ورزشی دانش‌آموزان را شناسایی کرده و با کمک والدین، این مهارت را در بچه‌ها تقویت کنیم. بخشی‌موحد اضافه کرد: مهارت‌های ورزشی، یکی از جذاب‌ترین و مهم‌ترین مهارت‌های انسان در جامعه است ضمن اینکه ورزش صبحگاهی باید در تمام مدارس کشور اجرا شود تا دانش‌آموزان روز خود را با فعالیت بدنی و تحرک آغاز کنند.

پیش‌بینی برداشت ۴۰۰ تُن گردو از باغ‌های اصلاحی خوانسار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوانسار گفت: شهرستان خوانسار دارای ۷۵۰ هکتار باغ گردو است که پیش‌بینی می‌شود در سال جاری به دلیل سرمازدگی بهاره و خشکسالی، متوسط عملکرد کاهش یافته و حدود ۴۰۰ تن محصول از ۵۰۰ هکتار باغ بارور برداشت شود. اکبر مردانی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: عملیات برداشت محصول تا اواسط پاییز در این شهرستان ادامه خواهد داشت. با وجود کاهش تولید کلی، نکته قابل توجه در برداشت امسال، استفاده از فناوری و اجرای طرح‌های اصلاحی است. وی گفت: امسال برای چندمین سال متوالی، برداشت محصول توسط ۲ دستگاه برداشت‌گردو (شیکر) در تعدادی از باغات شهرستان انجام می‌شود که به تسریع فرایند و کاهش هزینه‌ها کمک می‌کند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوانسار ادامه داد: بخشی از درختان گردویی که طی سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ با اجرای طرح «پیوند سرشاخه‌کاری» اصلاح شدند، به مرحله بهره‌برداری رسیده‌اند. محصول تولیدی این باغات از نظر اندازه، درصد مغز، یکتاختی و کیفیت ظاهری نسبت به سال‌های گذشته بهبود قابل توجهی یافته است. وی بیان کرد: این ارتقای کیفیت، باعث افزایش ارزش اقتصادی محصول می‌شود و انتظاری رود باغداران بتوانند محصول خود را با قیمت بالاتر و در بازارهای هدفمند عرضه کنند. مردانی تصریح کرد: رعایت اصول پس از برداشت، شامل خشک کردن استاندارد، درجه‌بندی و بسته‌بندی مناسب نقش کلیدی در حفظ کیفیت و به حداکثر رساندن در آمد باغداران خواهد داشت.

بالغ بر ۵۰ هزار نفر مخاطب رویدادهای گردشگری تیران بودند

از مخاطبان این رویدادها مردم محلی بودند و بخشی هم مسافران تصریح کرد: علاوه بر تحقق اهداف گردشگری این رویداد در ایجاد شور و نشاط اجتماعی مردم هم تأثیر داشته است.

وی افزود: باید مکان مناسب برای برگزاری رویدادها و نمایشگاه دائمی در این منطقه پیش‌بینی و با توجه به حجم بالای گردشگر، بستر برای فروش محصولات کشاورزی و تولیدات هنرمندان فراهم شود.

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تیران و کرون خاطر نشان کرد: برای رونق گردشگری نیازمند فعالیت‌های تبلیغی، سرمایه‌گذاری و ایجاد بازارهای محلی است که در این خصوص نهادهای اداری از جمله شهرداری‌ها شرایط را تسهیل کرده‌اند.

مظاهری با‌آ‌و‌ر شد: تیران در موقعیت گردشگری خاص قرار دارد و به‌عنوان دروازه گردشگری غرب اصفهان مطرح و حجم بالایی از مسافر از این منطقه عبور می‌کند.

توقیف انواع غذای کودک غیرمجاز در کاشان

مدیر نظارت بر فرآورده‌های خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: در پی بازرسی‌های کارشناسان معاونت غذا و دارو دانشگاه از یک کارگاه غیرمجاز تولید غذای کودک، ۸۰۰ بسته انواع غذای کودک فاقد مجوز بهداشتی و همچنین ۸۰۰۰ لیبل غیرمجاز کشف و توقیف شد. الهام تاجر در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهار کرد: این محصولات بدون حضور مسئول فنی و به‌صورت غیرقانونی تولید و برای عرضه به بازار آماده شده بودند که با دستور مقام قضایی، واحد تولیدی مربوطه پلمب و تمامی محصولات توقیف شد. وی خاطر نشان کرد: بررسی‌های آزمایشگاهی نشان داد که این محصولات نه تنها با استانداردهای ملی مطابقت نداشته، بلکه مصرف آن‌ها می‌تواند سلامت عمومی را به‌طور جدی تهدید کند. تاجر با تأکید بر ضرورت نظارت مستمر بر روند تولید و عرضه فرآورده‌های غذایی گفت: تولید هرگونه محصول غذایی بدون حضور مسئول فنی واجد صلاحیت، تخلف آشکار و نقض اصول ایمنی و بهداشتی است. وی تأکید کرد: از شهروندان درخواست داریم ضمن تهیه فرآورده‌های غذایی و مکمل‌های ویژه کودکان از مراکز معتبر مانند داروخانه‌ها، در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا عرضه محصولات فاقد مجوز، موضوع را از طریق سامانه ۱۹۰ یا شماره تماس ۰۲۵۴۷۳۳۰۳۱۵ اطلاع دهند.

عکس خبر

افتتاحیه المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای ورزنه

آیین افتتاحیه المپیادهای ورزشی درون مدرسه‌ای ورزنه به میزبانی دبستان شکوه در سالن تختی این شهرستان برگزار شد. در این آیین، گروه اسکیت‌سواران با مشعل و پرچم المپیک دور افتخار زدند و سپس دانش‌آموزان در پیش از ده رشته ورزشی رژه رفتند و آمادگی خود را برای حضور در رقابت‌های ورزشی مدارس اعلام کردند.

سه شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۴/ ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۷/ ۲۱ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۶

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud108@gmail.com

شهردار زواره تأکید کرد:

مشارکت مردم، کلید حفظ میراث تاریخی زواره



هستیم مشارکت مردم به‌ویژه در حفظ و بازسازی بناهای تاریخی، علاوه بر ارتقای آگاهی عمومی، موجب جذب سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال پایدار در شهر می‌شود. شهردار زواره در باره چشم‌انداز آینده زواره گفت: زواره با دارا بودن ظرفیت‌های تاریخی، مذهبی و طبیعی می‌تواند به یکی از مقاصد اصلی گردشگری ایران تبدیل شود، در تلاش هستیم تا این شهر را به‌عنوان یک مقصد گردشگری پایدار معرفی کنیم، به‌ویژه اینکه زیرساخت‌های گردشگری در این منطقه در حال توسعه است. صادقی تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه‌های صنایع دستی و حمایت از تولیدات محلی نیز از دیگر برنامه‌هایی است که می‌تواند زواره را به‌عنوان یکی از قطب‌های صنایع دستی ایران معرفی کند، در نهایت هدف ما این است که زواره به شهری پیشرفته و پایدار تبدیل شود تا هم در حفظ میراث فرهنگی موفق باشد و هم از نظر اقتصادی رشد کند. وی خاطر نشان کرد: یکی از نکات مهمی که شهرداری زواره بر آن تأکید دارد، تشکیل مجمع شهرهای تاریخی است، ما معتقدیم که تشکیل مجمع شهرهای تاریخی می‌تواند به تبادل تجربیات، جذب سرمایه‌گذاری و ارتقای جایگاه این شهرها کمک کند. شهردار زواره عنوان کرد: زواره با داشتن آثار تاریخی غنی و بافت ویژه خود می‌تواند به‌عنوان یک الگوی موفق در این مجمع حضور داشته باشد؛ این مجمع فرصت‌های جدیدی برای جذب منابع مالی و همکاری‌های منطقه‌ای فراهم می‌کند و می‌تواند به توسعه گردشگری پایدار در این شهرها کمک کند.

بکر و مناطق زیارتی همچون امامزاده‌ها نیز زمینه مناسبی برای توسعه گردشگری مذهبی و اکوتوریسم فراهم می‌کند، برنامه‌ریزی کرده‌ایم که توره‌ای گردشگری ترکیبی را با تمرکز بر این سه حوزه ارائه دهیم تا گردشگران از تاریخ، فرهنگ و طبیعت زواره بهره‌مند شوند. صادقی زواره را یک شهر تاریخی با بافتی خاص و نیازمند حفاظت ویژه‌ای دانست و تأکید کرد: بافت تاریخی زواره با مساحت ۳۴.۵ هکتار در فهرست آثار ملی ثبت شده است و شهرداری تمام تلاش خود را برای حفظ و احیای این بافت انجام می‌دهد. وی ادامه داد: ساماندهی معابر و همکاری با متخصصان مرمت اجرای طرح ویژه بافت تاریخی در استان اصفهان از جمله اقداماتی معرفی کرد که در این راستا انجام داده است. شهردار زواره تأکید کرد: زواره نخستین شهر در استان اصفهان است که طرح ویژه مرمت بافت تاریخی را تصویب کرده و در حال اجرایی کردن آن است، این طرح به ما کمک می‌کند تا با رعایت اصول مرمت جهانی، این گنجینه تاریخی را برای نسل‌های آینده حفظ کنیم.

صادقی از اهمیت مشارکت مردم در فرایند حفظ و مرمت بافت‌های تاریخی خبر داد و تأکید کرد: مشارکت مردم یکی از ارکان اصلی در موفقیت پروژه‌های مرمت است و به همین دلیل دفتر فراتسهیل‌گری را در زواره راه‌اندازی کرده‌ایم تا ساکنان محلی در پروژه‌های مرمت مشارکت کنند. وی اضافه کرد: این دفتر کمک می‌کند تا سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی نیز در پروژه‌های توسعه و مرمت حضور داشته باشند، معتقد

شهردار زواره از اهمیت مشارکت مردم در فرایند حفظ و مرمت بافت‌های تاریخی خبر داد و گفت: مشارکت مردم یکی از ارکان اصلی در موفقیت پروژه‌های مرمت است.

مرتضی صادقی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: از آثار باستانی و معماری منحصر به‌فرد تا بافت تاریخی دست‌نخورده، زواره نمونه‌ای از یک شهر با اصالت ایرانی است که می‌تواند در مسیر توسعه پایدار و احیای میراث فرهنگی، الگویی برای سایر شهرهای تاریخی باشد. وی با اشاره به غنای تاریخی و فرهنگی زواره افزود: زواره به‌عنوان شهری که تاریخ آن به دوران پیش از اسلام بازمی‌گردد، آثار و شواهدی از تمدن‌های باستانی را در خود جای داده است، این شهر با داشتن اینبه تاریخی همچون اولین مسجد جامع چهار ایوانی، دومین مناره کتیبه‌دار و قلعه سنگ‌پست به‌گنجینه‌ای از هنر و معماری ایرانی تبدیل شده است. شهردار زواره بناهای تاریخی همچون بازار تاریخی، یخچال و آب‌انبارها را نمایانگر نبوغ معماران زواره‌ای دانست و گفت: معماران پیشین این دیار با درک عمیق از اقلیم کویری این بناها را به نحوی احداث کرده‌اند که با شرایط محیطی تطابق دارند.

صادقی با بیان اینکه اقدامات شهرداری زواره برای حفظ تاریخ این شهر، اقداماتی گسترده‌ای انجام داده است، عنوان کرد: زواره با پیشینه‌ای چند هزار ساله و برخورداری از جاذبه‌های تاریخی، مذهبی و طبیعی یکی از مقاصد جذاب برای گردشگران است. وی تأکید کرد: علاوه بر این طبیعت

خبر روز

«گلاب» کاشان و قالی «یلمه» دهقان ثبت جهانی شد

در اقدامی توسط وزارت صمت، «گلاب کاشان»، قالی «یلمه دهقان» به عنوان نشان‌های جغرافیایی در سازمان جهانی مالکیت فکری (WIPO) به ثبت رسیدند. به گزارش «فارس»، با اقدامات انجام شده از سوی معاونت برنامه‌ریزی و توسعه محیط کسب و کار و وزارت صنعت، معدن تجارت ۱۳ محصول صادراتی ایران شامل ۳ محصول کشاورزی به همراه ۱۰ محصول دیگر در سازمان جهانی مالکیت فکری که یکی از سازمان‌های زیر نظر سازمان ملل متحد است ثبت جهانی شد. این ۱۳ محصول شامل سنگ آندالوزیت نهندان، سنگ قیمتی عقیق بهاری فردوس، سنگ گرانیت سبز خراسان جنوبی، سنگ منیزیت زاهدان و خاش، گلاب کاشان، سنگ قیمتی عقیق پاییزی سه قلع، انگور ارومیه، فرش دستباف یلمه علی‌آباد دهقان، سنگ بتنویت خراسان جنوبی، سنگ فلورین خراسان جنوبی، یعد آق‌قادر، سنگ بازالت منشوری طلایی سریشه و سیب ارومیه هستند. ثبت نشان جغرافیایی به این معناست که نام «گلاب کاشان» و قالی «یلمه» علی‌آباد دهقان تحت حمایت بین‌المللی قرار گرفته و تنها محصولاتی که به طور واقعی در این مناطق خاص و با روش‌های سنتی و مشخص تولید شوند، مجاز به استفاده از این نام‌ها خواهند بود. این اقدام مانع از سوءاستفاده سایرین شده و از اصالت و کیفیت بی‌نظیر این محصولات در بازارهای جهانی محافظت می‌کند. گلاب کاشان که برای قرن‌ها از دشت‌های قمبر بر بزرگ برخاسته، نماد عطر و هنر ایرانی است. این گلاب با روش‌های سنتی تقطیر از گل محمدی تولید شده و نه تنها در صنایع عطر و دارو، که در فرهنگ و آیین‌های ایرانی جایگاه رفیعی دارد. فرش یلمه علی‌آباد دهقان با قدمت بیش از ۸۰ سال یکی از صنایع‌دستی منحصربه‌فرد این شهرستان است. این قالی‌ها دارای رنگ ثابتی است و معمولاً از رنگ در بافت آنها استفاده می‌شود و دارای تار و پود پشم هستند.

اخبار

جمع‌آوری ۲۰ میلیارد ریال زکات در اردستان

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان اردستان گفت: با مشارکت مردم و تقویت شوراهای زکات روستایی، بیش از ۲۰ میلیارد ریال زکات واجبه، مستحبی و طهریه در شش‌ماه نخست امسال در اردستان جمع‌آوری شده است. به گزارش خبرگزاری «تسنیم»، محمدجواد شفیعی در جلسه فصلی شورای زکات که در فرمانداری اردستان برگزار شد، اظهار کرد: با تکیه بر خرد جمعی در مسیر ادای این فریضه الهی که سال‌ها در جامعه مغفول مانده بود تلاش شده تا فرهنگ زکات بیش از گذشته در میان مردم نهادینه شود. وی افزود: بر اساس جمع‌بندی آمار شورای زکات در شش‌ماه نخست امسال بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال انواع زکات مستحبی، طهریه و کفارات جمع‌آوری شده و با توجه به برنامه عملیاتی ۲۰ میلیارد ریالی زکات در شهرستان اردستان از مجموع مبالغ جمع‌آوری شده حدود ۷۵۰ میلیون تومان برای کمک به تهیه چیزیه، درمان بیماران صعب‌العلاج، کمک هزینه مسکن و تحصیل نیازمندان هزینه شده است. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان اردستان گفت: حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از محل زکات صرف اجرای پروژه‌های عمرانی در مناطق مختلف شده و زکات واجبه باید با برنامه‌ریزی دقیق‌تری جمع‌آوری و هزینه شود تا ضمن تقویت شوراهای زکات روستایی، شاهد تأثیرگذاری بیشتر این فریضه الهی در بهبود شرایط معیشتی اقشار محروم باشیم. شفیعی تأکید کرد: زکات به عنوان یکی از ارکان مهم اقتصادی اسلام علاوه بر آثار مادی، نقش چشمگیری در ایجاد همدلی و انسجام اجتماعی دارد و اجرای صحیح این فریضه موجب توزیع عادلانه ثروت کاهش فاصله طبقاتی رشد روحیه مسئولیت‌پذیری اجتماعی و گسترش فرهنگ اتفاق در جامعه می‌شود فرهنگی که می‌تواند پایه‌گذار جامعه‌ای سالم‌تر، پویاتر و سرشار از امید و ایمان باشد. وی بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان اردستان، از جمله تولید گسترده محصولات کشاورزی نظیر گندم و جو و همچنین فعالیت دامداری‌های متعدد در زمینه پرورش گوسفند و شتر این منطقه از پتانسیل بالایی برای توسعه فرهنگ زکات برخوردار است. شفیعی تأکید کرد: پرداخت زکات از سوی کشاورزان و دامداران علاوه بر تقویت همبستگی اجتماعی، می‌تواند نقش مهمی در رونق اقتصاد محلی، حمایت از نیازمندان و اجرای پروژه‌های عام‌المنفعه در مناطق روستایی ایفا کند.

دادستان اردستان:

هیچ مصوبه قانونی برای برخورد با موتورسواری خانم‌ها نداریم

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اردستان با تأکید بر لزوم حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر گفت: طبق قانون حمایت از آمران به معروف، هر فردی که به آمران به معروف و نهی از منکر تعرض کند و پرونده وی در دستگاه قضایی تشکیل شود، تحت هیچ شرایطی نمی‌تواند از تسهیلات تخفیفی استفاده کند. به گزارش «ایسنا» محمد حاتم‌کیا در نشست کارگروه عفاف و حجاب شهرستان در محل فرمانداری اردستان اظهار کرد: هیچ شخص حقیقی و حقوقی اجازه ندارد مانع از اجرای امریه معروف و نهی از منکر شود. برای مثال، اگر در اداره‌ای خانمی به عنوان ارباب رجوع حضور یابد و رئیس اداره مانع از انجام امریه معروف و نهی از منکر شود، با مجازات انفصال موقت {از خدمت} تا دو سال روبه‌رو خواهد شد. وی با اشاره به لزوم پیگیری جدی مصوبات کارگروه عفاف و حجاب افزود: برای اجرای بهتر این مصوبات، از این پس با همکاری بسیج و فراجاشت‌های ویژه و میدانی بیشتری تشکیل خواهد شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اردستان با اشاره به تبصره ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی که بی‌حجابی را جرم می‌داند، ادامه داد: در صورتی که پرونده‌ای مربوط به بی‌حجابی به دستگاه قضائی ارسال شود، ملزم به برخورد قانونی و مجازات افراد خواهیم بود. حاتم‌کیا به موضوع موتورسواری بانوان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر هیچ مصوبه قانونی برای برخورد با موتورسواری خانم‌ها نداریم اما در صورتی که این موضوع به گواهی‌نامه رانندگی مرتبط باشد، موتور به مدت ده ماه توقیف خواهد شد. وی بر حساسیت نسبت به بی‌حجابی در ادارات دولتی تأکید کرد و افزود: اگر فردی با وضعیت نامتعارف به ادارای مراجعه کند، نباید به راحتی خدمات دریافت کند و حتماً باید تذکرات لازم داده شود.

در محور قم – اصفهان مسیر پهنه دو خطی وجود نداشت اما با اقدامات انجام شده در سال‌های گذشته حدود ۷۵ درصد از زیرسازی مسیر ۲۴۵ کیلومتری قم – اصفهان تکمیل شده است و بیش از ۵۰ درصد ابنیه بنئی احداث و ۸۵ درصد معارضات نیز برطرف شده است.

به گزارش «ایسنا»، راه‌آهن سریع‌السیر تهران – قم – اصفهان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های حمل‌ونقل ریلی پرسرعت در ایران به شمار می‌رود که احداث آن از سال ۱۳۸۹ آغاز شده و از آن زمان تا کنون فرازو نشیب‌های بسیاری را از سر گذرانده است.

این پروژه ۱۵ساله به دلیل چالش‌های بسیار در حوزه تأمین منابع مالی و تغییر قراردادها در برخی سال‌ها باکندی پیش رفته و حتی متوقف نیز شده است.

پروژه‌ای که بنابر نظر کارشناسان تکمیل آن، نقش اثرگذاری در تکمیل کریدورهای شمال – جنوب و شرق – غرب دارد و می‌تواند در مدت زمان کوتاهی مسافران زیادی را میان شهرهای تهران، قم و اصفهان جابه‌جا کند و همچنین نقش قابل توجهی در کاهش سفرهای جاده‌ای با خودروی شخصی، کاهش تصادفات، کاهش مصرف سوخت و آلودگی هوا دارد. در این راستا، علیرضا صلواتی، مجری پروژه قطار سریع‌السیر تهران – قم – اصفهان با بیان اینکه قطار سریع‌السیر تهران – قم – اصفهان یکی از بزرگ ترین پروژه‌های عمرانی کشور است که به لحاظ ابعاد، تکنولوژی و دانش فنی مشابه آن در کشور وجود ندارد، گفت: این پروژه راهی برای ورود تکنولوژی مدرن و دانش فنی برزویه حوزه ریلی کشور و همچنین ورود به عرصه قطارهای پرسرعت است که باید در یکی – دو دهه اخیر در کشور اتفاق می‌افتاد.

وی افزود: در محور قم – اصفهان مسیر پهنه دو خطی وجود نداشت اما با اقدامات انجام شده در سال‌های گذشته حدود ۷۵ درصد از زیرسازی مسیر ۲۴۵ کیلومتری قم – اصفهان تکمیل شده است و بیش از ۵۰ درصد ابنیه بنئی احداث و ۸۵ درصد معارضات نیز برطرف شده است.

مجری پروژه قطار سریع‌السیر تهران – قم – اصفهان تصریح کرد: مابقی مسیر نیز پیشرفت فیزیکی صفر تا ۸۰ درصدی دارد و در مجموع حدود ۷۵ درصد از کل زیرسازی محور که حجم عملیات سنگینی نیز

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان گفت: هدف ما ایجاد پردیس مهارتی در اصفهان است؛ دهکده‌ای دائمی برای برگزاری مسابقات ملی و آزاد مهارتی در طول سال که علاوه بر تربیت نیروی متخصص، به رونق اقتصادی، اشتغال‌زایی و توسعه گردشگری مهارتی استان کمک خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری «فارس»، فریده روشن، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان، در حاشیهٔ آیین اختتامیه بیست و دومین دوره مسابقه ملی مهارت در گفت‌وگو با «فارس» با تأکید بر نقش مهم مسابقات مهارتی در نخبه‌پروری و تربیت استادکاران ماهر، اظهار کرد: بررسی‌ها نشان داده است که در شرایط عادی تنها حدود ۲۰ درصد از مهارت‌آموزان به سطح استادگاری می‌رسند، اما در فرایند مسابقات مهارت، این رقم به ۸۰ درصد افزایش می‌یابد. وی افزود: در این دوره، ۱۲ هزار نفر در سطح کشور ثبت‌نام کردند و حدود ۶۵۰ نفر از نخبگان مهارتی در ۳۸ رشته به مرحله کشوری راه یافتند.

برای نخستین بار، مسابقات در محل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان برگزار شد و بازدید عمومی برای مردم و دانش‌آموزان آزاد است. این فرصت، ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی را در سطح جامعه تسهیل می‌کند.

مفاد آراء

۱۷/۴۴۷ آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه که نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مغفوزی یا مشاعی افراد مشروطه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قبایله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه اصفهان امروز و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بودو چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مباردت به صدور سند نام مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

۱- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ غلامحسین قاسمی احمد ابادی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰/۷۸ مترمربع مزبانی شده از پلاک ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ غوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی احمد قاسمی بموجب سند شماره ۵۳۸۸۲ مورخ ۱۳۵۱/۰۲/۲۱ دفتر ۲۹- اصفهان

۲- رأی شماره ۱۴۰۴۴۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۴۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ غلامحسین قاسمی احمد ابادی فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۳/۹۴ مترمربع مزبانی شده از پلاک ۱۴۰۴۴۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ غوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی احمد قاسمی بموجب سند شماره ۵۳۸۸۲ مورخ ۱۳۵۱/۰۲/۲۱ دفتر ۲۹- اصفهان

مسیر تهران – اصفهان ۲ ساعته می‌شود

وعده‌های شیرین تازه!



داشته است، انجام شده و آماده عملیات روسازی و ریل گذاری است. وی در ادامه گفت: بنابر این می‌توان گفت که در حال حاضر ۳۰ درصد زیرسازی، اجرای روسازی، ریل گذاری محور قم – اصفهان، اصلاحات مسیر در محور قم – تهران، اجرای سیستم‌های سیگنالینگ برق و مخابرات در کل محور، احداث ایستگاه‌های عملیاتی و ایستگاه‌های مسافری در قم، اصفهان و تهران تجهیز ناوگان باقی مانده است. صلواتی با اشاره به اینکه احداث پروژه از سال ۱۳۸۹ شروع شده و در طی این سال‌ها فرازو نشیب‌های زیادی داشته است، اظهار کرد: در برخی مقاطع زمانی کار با سرعت بیشتری در برخی دیگر به دلیل تغییر قراردادها کار با سرعت کمتری انجام شده است.

وی افزود: با راه‌اندازی این قطار مسیر تهران – قم – اصفهان هر کدام تقریباً یک‌ساعته خواهد شد و مسیر تهران – قم – اصفهان کمتر از دو ساعت خواهد بود.

■ **بهره برداری از پروژه تا پایان دولت چهاردهم در صورت تأمین اعتبار**

صلواتی در پاسخ به این سؤال که این پروژه چه زمانی به بهره برداری خواهید رسید، گفت: اگر موضوعات مالی این پروژه به نتیجه برسد و تعاملات مالی بین دو کشور ایران و چین در داخل کشور برطرف شود، تا

سه شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۴/۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۷/۲۱ اکتبر ۲۰۲۵/شماره ۴۴۶۶

یک درصد نیزه‌وایی سفر می‌کنند. تردد از جاده علاوه بر افزایش مصرف سوخت، آلودگی هوا، افزایش میزان تصادفات به جاده‌ها نیز خسارت وارد می‌کند. با راه اندازی این قطار در کمترین حالت ممکن حدود ۳۰ درصد جذب مسافر بیشتر خواهد شد و حدود ۸ میلیون مسافر در سال اول با این قطار سریع السیر جابه‌جا خواهند شد. وی ادامه داد: افق طرح هم جابه جایی ۲۰ میلیون مسافر در سال است که بعد از ۲۰ سال اتفاق خواهد افتاد.

■ **تکمیل کریدورهای اصلی کشور با راه‌اندازی قطار**

صلواتی همچنین اضافه کرد: نکته مهمی که در احداث قطار پرسرعت تهران– قم – اصفهان وجود دارد این است که می‌تواند به نوعی کریدورهای شمال – جنوب و شرق – غرب را تکمیل کند. وقتی با احداث این خط ورود تکنولوژی و دانش فنی را به داخل کشور داشته باشیم، در همه موضوعات زیرسازی و روسازی، برق، ناوگان و... می‌توانیم به سمت خودکفایی حرکت کنیم.

به گفته وی، در بحث طراحی و اجرای زیرسازی مسیرهای سریع السیر مهندسان داخلی قابلیت زیادی دارند و گام به گام بومی‌سازی و انتقال دانش فنی در حال انجام است.

■ **اتصال بیش از ۱۰ استان به شبکه قطارهای پرسرعت**
افق ۱۰ساله

وی همچنین اتصال شهرهای دیگر به شبکه قطارهای پرسرعت را از دستاوردهای دیگر این پروژه دانست و گفت: همزمان با ورود تکنولوژی و دانش فنی به کشور می‌توانیم بیش از ۱۰ استان دیگر را جمله تهران – مشهد، تهران – تبریز، اصفهان – شیراز، اصفهان – یزد، قم – اراک و ادامه مسیر تا غرب کشور، شیراز– بوشهر و بندرعباس یعنی عمده مناطق کشور را به شبکه قطارهای پرسرعت متصل کنیم که البته در افق ۱۰ساله اتصال این شهرها ترسیم شده است.

مجری پروژه قطار سریع السیر تهران – قم – اصفهان در پایان گفت: روند رشد و تحولات کنونی به گونه‌ای است که امیدواریم در بحث راه‌اندازی قطارهای پرسرعت صاحب سبک شویم. کشورهایی نظیر عربستان، ترکیه، عراق در حال بهره برداری از خطوط مختلف هستند؛ بنابراین، کشور ما نباید با این همه سابقه و تقاضا از این موضوع عقب بماند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان:

اصفهان، قطب دائمی مهارت‌آموزی و گردشگری مهارتی می‌شود

رویداد بزرگ، نقطه عطفی در تاریخ آموزش‌های مهارتی کشور است و امیدواریم با ادامه این روند، اصفهان به قطب دائمی مهارت‌آموزی و گردشگری مهارتی ایران تبدیل شود.

■ **مسابقه ملی مهارت در سطح مسابقات جهانی بود**

غلامرضا راز، مدیر مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، در آیین اختتامیه بیست و دومین دوره مسابقه ملی مهارت در سالن همایش‌های بین‌المللی امام خامنهای اظهار کرد: تمامی مراحل مسابقات، از طراحی پروژه‌ها، نحوه چیدمان تجهیزات تا انتخاب شرکت‌کنندگان، مطابق با شرایط فنی مسابقات جهانی طراحی و اجرا شد. مسابقه‌ای که در این دوره برگزار شد، به لحاظ زمانی، ساختار و محتوای فنی، کاملاً منطبق با مسابقات جهانی بود. وی با بیان اینکه ارزیابی‌ها با دقت بالا و توسط داوران متخصص انجام شد، افزود: در این دوره از مسابقات، ۴۷۳ داور تخصصی و ۱۲۲ نفر از اعضای تیم مدیریتی رشته‌ها،

با مسئولان

تولیدکنندگان: قول پشت قول؛ اما هیچ گره‌ای از صنعت سموم باز نشد!

نایب‌رئیس انجمن تولیدکنندگان سموم کشور، با انتقاد از سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی در زمینه سهمیه‌بندی سموم و تأخیر در تخصیص ارز، از تداوم مشکلات تولید و واردات سموم در کشور خبر داد و گفت که باوجود برگزاری جلسات متعدد، هنوز هیچ‌یک از چالش‌های اصلی این بخش حل نشده است. به گزارش «ایسنا»، کشاورزی به‌عنوان پایه امنیت غذایی و توسعه اقتصادی در، در سال‌های اخیر به شدت به سموم شیمیایی وابسته شده است. هرچند این سموم در کوتاه‌مدت موجب افزایش عملکرد محصولات شده‌اند اما در بلندمدت آثار مخربی بر سلامت انسان، خاک و منابع طبیعی گذاشته‌اند. سموم پرخطر به دلیل پایداری زیاد، سمیت بالا و آلودگی آب و خاک، تهدیدی جدی برای محیط‌زیست هستند و مصرف مکرر آنها موجب مقاومت آفات می‌شود.

در مقابل، سموم کم‌خطر که اغلب منشأ طبیعی یا زیستی دارند، با تجربه‌پذیری سریع و اثرگذاری انتخابی، گزینه‌ای ایمن‌تر برای کشاورزی پایدار محسوب می‌شوند. این سموم بخشی از رویکرد مدیریت تلفیقی آفات هستند که با استفاده هدفمند و محدود از مواد شیمیایی تأکید دارد.

سازمان‌های بین‌المللی مانند FAO و WHO نیز سال‌هاست بر کاهش مصرف سموم پرخطر تأکید دارند. در ایران، سیاست‌هایی برای حذف تدریجی این ترکیبات و جایگزینی با سموم زیستی تدوین شده اما تحقق کامل آن نیازمند آموزش کشاورزان، حمایت مالی از تولیدکنندگان سموم ایمن و رفع چالش‌های تأمین ارز و منابع مالی است.

علی‌محمد عرب، نایب‌رئیس انجمن تولیدکنندگان سموم کشور در گفت‌وگو با «ایسنا»، درباره چالش‌های موجود در تولید سم مورد نیاز کشاورزی اظهار کرد: بیش از دو سال است که درگیر سیاست غیراصولی سهمیه‌بندی سموم در وزارت جهاد کشاورزی هستیم. در این طرح، نهاده کشاورزی «سم» میان تولیدکنندگان و واردکنندگان سهمیه‌بندی شده است، در حالی که علت اصلی این اقدام، صدور بی‌رویه پروانه‌های تولید و واردات طی سال‌های گذشته بوده است.

وی افزود: برای ۳۰ هزار تن سم تولیدی با وارداتی در کشور، اکنون بیش از ۱۰۰ کارخانه تولیدکننده و بیش از ۳۰۰ واردکننده وجود دارد. این شرایط باعث شده نظام تأمین سموم به وضعیت نابسامانی برسد. عرب با اشاره به مشکلات تخصیص ارز ادامه داد: تا سال گذشته، ثبت نهاده‌های شش‌ماهه بود و تخصیص ارز معمولاً ظرف دو ماه انجام می‌شد، اما امسال مدت ثبت سفارش را به سه ماه کاهش داده‌اند و در مقابل، تخصیص ارز به پنج تا شش ماه رسیده است. این موضوع باعث بروز مشکلات جدی در تأمین و ترخیص کالا از گمرک شده است.

او خاطرنشان کرد: در یک سال گذشته، انجمن تولیدکنندگان سموم چهار جلسه با کمیسیون کشاورزی و جلسات متعددی با معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی داشته است، اما هنوز هیچ کدام از مسائل مطرح‌شده به نتیجه نرسیده و هر بار حل مشکلات به آینده موکول می‌شود.

نایب‌رئیس انجمن تولیدکنندگان سموم کشور درباره وضعیت تولید داخلی گفت: اکثریت سموم در داخل کشور قابل تولید است و نیازی به واردات نداریم اما چون ۳۰۰ پروانه واردات صادر شده، عملاً وزارتخانه مجبور است بخشی از واردات را حفظ کند، حتی برای کالاهایی که مشابه داخلی دارند. او درباره صدور پروانه‌ها نیز توضیح داد: در حال حاضر مانعی برای صدور پروانه وجود ندارد و این روند بسیار ساده شده است. در دو سال گذشته بیش از ۳۰۰ تا ۳۰۰۰ پروانه جدید صادر شده و هر فردی می‌تواند با ثبت‌نام در سامانه و گذراندن آزمون مسئول فنی، پروانه دریافت کند.

عرب با اشاره به سیاست‌های زیست‌محیطی سازمان حفظ نباتات گفت: اکنون جهان به سمت حذف سموم پرخطر حرکت می‌کند و در کشور نیز طی دو تا سه سال گذشته حدود ۱۰ نوع سم پرخطر از چرخه تولید و واردات حذف شده است. تمرکز سازمان حفظ نباتات بر استفاده از سموم کم‌خطر و ایمن‌تر است. وی در پایان درباره آینده صنعت سموم کشاورزی هشدار داد: در شرایط فعلی نمی‌توان حتی وضعیت پنج روز آینده را پیش‌بینی کرد، چه رسد به پنج سال آینده. اکنون حدود ۱۰ هزار تن سم در کشور موجود است که بخش زیادی از آن مربوط به سال گذشته است وتخصیص از برزری واردات جدید تنها در روزهای اخیر آغاز شده، در حالی که حدود ۷۰ درصد نیازهای اولیه کشاورزان هنوز تأمین نشده است.

شامل مدیران رشته، کارشناسان فنی و معاونان رشته،

مسئولیت داری و طراحی پروژه‌ها را بر عهده داشتند.

مدیر مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای گفت: مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت آموزش فنی و حرفه‌ای برگزار شد و ارزیابی‌ها گاه تا ساعت ۳ یا ۴ صبح ادامه داشت. راز ادامه داد: تمامی آیتم‌ها با دقت بالا مورد ارزیابی قرار گرفت تا بتوانیم نتایجی دقیق، عادلانه و مبتنی بر شایستگی ارائه دهیم. در پایان هر روز نیز کمره‌های فنی و تخصصی تشکیل جلسه می‌دادند تا به اعتراضات رسیدگی و موارد فنی را بررسی کنند. وی گفت: در حال حاضر همچنان بازرسی و تأیید نهایی نتایج در حال انجام است تا اطمینان حاصل کنیم که هرمدال به درستی به فرد شایسته‌تعلق گیرد. حتی پس از پایان مسابقات، در صورت وجود دلایل موجه، امکان بازبینی نتایج وجود دارد. راز تأکید کرد: تمام فرایند‌ها به نحوی طراحی شده‌اند که شرکت‌کنندگان اطمینان داشته باشند بر اساس توانمندی واقعی‌شان ارزیابی شده‌اند. پس از این رویداد، وارد فاز آمادسازی برای مسابقات جهانی خواهیم شد و سال آینده شاهد اعزام تیم ملی مهارت ایران به مسابقات جهانی شانگهای خواهیم بود.

۹- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ حسن احمدپور مبارکه فرزند نبی اله در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب کارگاه پرورش قارچ به مساحت ۷۸۱/۲۶ مترمربع مجزی شده از پلاک ۷- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسماعیل کاشف بموجب سند شماره ۵۴۱۴ و ۵۴۱۵ مورخ ۱۳۳۷/۰۲/۲۱ مورخ ۵۴۱۶ و ۱۳۳۷/۰۲/۲۱ مورخ ۱۴۰۴۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۲۱ مورخ ۱۳۳۷/۰۲/۲۱ مورخ ۱۴۰۴۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۳۱ رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ حسن حسن زاده فرزند محمد تقی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۷۰/۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک ۱- اصلی و فرعی و ۲۵/۲ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسداله قربانی شاه کوچکی و ۱۱- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ پرستو صفائی فرزند عزیزالله در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۷۰/۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک ۲۵/۱ فرعی و ۲۵/۲ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسداله قربانی شاه کوچکی و ۱۲- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۳۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ عباس فرهادزاده فرزند حسینعلی در شش‌دانگ یک واحد داماری به مساحت ۱۹۰/۹۷ مترمربع مجزی شده از پلاک ۵۱۰- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فرهاد قاراخانی بموجب سند شماره ۷۹۹۲ مورخ ۱۳۹۱/۰۱/۱۸ دفتر ۲۹ - اصفهان ۱۳- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۴۵۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۱ خداحداد اسدی پور فرزند اسداله اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی احمد دهقانی وینچه بموجب سند شماره ۱۸۶۷ مورخ ۱۳۵۱/۰۲/۲۱ دفتر ۵۳ - لنجان ۱۴- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۴۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ رجبعلی غفاری نچجیری فرزند عبدالخالق در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۸۸۹/۹۶ مترمربع مجزی شده از ۹ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی ابوالفضل نجفی ۱۵- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ عزیزاله نجارزاده فرزند سیف اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۲۰۰/۸۵ مترمربع مجزی

شده از ۵۱ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی جعفر باقری بموجب سند شماره ۱۵۸۵۰ مورخ ۱۳۵۰/۱۲/۰۸ دفتر ۵۳ - لنجان ۱۶- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ عزیزاله نجارزاده فرزند سیف اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۰۰۶/۷۸ مترمربع مجزی شده از ۵۱ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نادعلی باقری بموجب سند شماره ۲۴۰۱۶ مورخ ۱۳۵۴/۱۱/۲۹ دفتر ۵۳ - لنجان ۱۷- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۵۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ محمود مهدوی لنجی فرزند مصطفی در شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۸۲۸/۱۶ مترمربع مجزی شده از ۱۹ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مصطفی و مرتضی مهدوی بموجب سند شماره ۲۳۸۸۸ و ۲۳۸۹۵ مورخ ۱۳۸۹/۰۲/۲۷ دفتر ۸۶- اصفهان ۱۸- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ سید جعفر سجادیان فرزند محسن در شش‌دانگ یک درب باغ صرفاً عرصه به مساحت ۶۰۶/۵۸ مترمربع مجزی شده از ۵۴۳ - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فتح اله ابراهیمی هراتمه بموجب سند شماره ۱۲۳۷۶ مورخ ۱۳۵۱/۰۹/۰۷ دفتر ۱۰۰ - لنجان ۱۹- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۵۵۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ محمد تقی باقریان مبارکه فرزند علی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۵/۹۴ مترمربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین صریبران بموجب سند شماره ۵۱۱۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ دفتر ۲۹- اصفهان ۲۰- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۹۰۰۵۵۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ رهرا حسینیان مبارکه فرزند سید حسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۵/۹۴ مترمربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین صریبران بموجب سند شماره ۵۱۱۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ دفتر ۲۹- اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

م الف: ۲۰۳۰۵۷۲
مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه

درآمد کلان از قلیان‌هایی که جان جوانان را تهدید می‌کند

تفریح مضر در کنار زاینده رود!



فروش یا عرضه قلیان در اماکن عمومی تخلف استحاشیه زاینده‌رود بیشترین فضای عرضه قلیان را در شهر اصفهان دارد -به همین دلیل اکیپ‌های گشت سیار و ثابت هم در حاشیه رودخانه از سمت پل وحید تا بزرگهر مستقر هستند. تقاضای قلیان در فصل تابستان و در اماکن تفریحی و پارک‌ها زیاد است.

شهرداری موظف به جمع‌آوری قلیان هاست

مصطفی مرادیان نژاد، مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به الزام قانونی برای برخورد با استفاده از قلیان در فضاهای عمومی شهر اظهار کرد: مطابق تبصره یک بند دو ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، هرگونه استفاده، فروش یا عرضه قلیان در اماکن عمومی تخلف محسوب می‌شود و شهرداری موظف به جمع‌آوری آن است. وی افزود: موضوع برخورد با عرضه قلیان پیش‌تر از طریق دادستانی و عوامل انتظامی هم پیگیری شده و بر اساس ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، این موضوع تهدیدی علیه سلامت عمومی جامعه محسوب می‌شود. در همین راستا، یک اکیپ مشترک با همکاری نیروهای انتظامی و عوامل شهرداری تشکیل و یگان ویژه‌ای به مجموعه اداره تخلفات شهری اضافه شده است.

مرادیان نژاد تصریح کرد: در حال حاضر، نیروهای سد معبر با همکاری

امروز جوانان و نوجوانان به‌راحتی در کنار خانواده از قلیان استفاده می‌کنند و حتی خانواده‌هایی که نسبت به مصرف سیگار فرزندان خود حساسیت دارند، با قلیان مخالفتی ندارند. به گزارش خبرگزاری «فارس»، متأسفانه قبیح مصرف قلیان در فرهنگ ایران از بین رفته است. اکنون جوانان و نوجوانان به‌راحتی در کنار خانواده از قلیان استفاده می‌کنند و حتی خانواده‌هایی که نسبت به مصرف سیگار فرزندان خود حساسیت دارند، با قلیان مخالفتی ندارند. افرادی که قلیان مصرف می‌کنند، دود ناشی از سوختن تنباکو را استنشاق می‌کنند و به داخل ریه‌های خود می‌فرستند که بسیار مضر است؛ بالین حال، استفاده از آن در سراسر دنیا به‌ویژه در منطقه مدیترانه شرقی روبه‌افزایش است و جوانان بیشتر به سمت کشیدن قلیان روی می‌آورند. حتی در سال‌های اخیر، استفاده از قلیان در بین جوانان در این منطقه نسبت به سیگار محبوبیت بیشتری پیدا کرده است.

منطقه مدیترانه شرقی دارای بالاترین میزان مصرف مواد دخانی در جهان، با میزان کل استفاده از محصولات دخانی به‌غیر از سیگار (از جمله قلیان) ۱۴ درصد در میان پسران ۱۵-۱۳ ساله (در مقایسه با ۷ درصد مصرف سیگار) و ۹ درصد در دختران ۱۵-۱۳ ساله (در مقایسه با ۲ درصد مصرف سیگار) گزارش شده است که این مقادیر در برخی از کشورهای منطقه حتی بیشتر برآورد می‌شود.

استاندار اصفهان خبرداد:

اصفهان میزبان ایده‌های نو برای بزرگداشت ۱۳ آبان

استاندار اصفهان گفت: اصفهان میزبان ایده‌های نو برای بزرگداشت ۱۳ آبان خواهد بود، برنامه‌های امسال باید از شکل‌های کلیشه‌ای فاصله گرفته و با محوریت محتوا، مشارکت گسترده دانش‌آموزان، حضور خانواده‌ها و بهره‌گیری از قالب‌های نوین فرهنگی و رسانه‌ای برگزار شود.

مهدی جمالی‌نژاد در ستاد هماهنگی یوم... ۱۳ آبان در استانداری اصفهان اظهار کرد: سال گذشته، برنامه‌های ۱۳ آبان با تأخیر و کمبود هماهنگی مواجه بود و به رغم تلاش‌های صورت گرفته، به شکل ایده‌آل برگزار نشد؛ اما امسال فرصت مناسبی فراهم شده است تا با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده و زمان‌بندی دقیق، این مراسم را با کیفیت و انسجام بالاتری اجرا کنیم.

وی تقویت بنیان‌های آموزشی و افزایش جذابیت محتوایی برنامه‌ها را از اولویت‌های امسال دانست و افزود: استفاده از زبان هنر و رسانه، مانند تئاتر، سرود، کلیپ‌های کوتاه و دیگر قالب‌های فرهنگی، می‌تواند پیوند عمیق‌تری میان نسل جوان با ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب ایجاد کند. همچنین تأکید داریم تا تشکل‌های دانش‌آموزی توانمند شوند و همزمان با راهپیمایی، حضور فعال و هماهنگ در فضای مجازی داشته باشند.

جمالی‌نژاد بر لزوم همکاری مستمر با مدارس، مربیان و آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت: برنامه‌ریزی دقیق برای طراحی و سازماندهی فعالیت‌ها بسیار مهم است. ما باید از مسابقات مهارتی، نمایشگاه‌های مبتنی بر فناوری، جشنواره‌های عکاسی و فیلم کوتاه و سایر فعالیت‌های دانش‌آموزی بهره ببریم تا مشارکت و نشاط در بین دانش‌آموزان تقویت شود.

استاندار اصفهان با اشاره به شرایط متفاوت امسال نسبت به سال‌های گذشته افزود: فضای سیاسی و فرهنگی امسال تغییر کرده و این فرصتی است تا با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، نقش آفرینی جوانان در جهت اهداف انقلاب و مقاومت بیشتر شود.

وی همچنین به اهمیت مشارکت خانواده‌ها در برگزاری این مناسبت‌ها پرداخت و اظهار کرد: دعوت خانواده‌ها برای همراهی با دانش‌آموزان باید به شیوه‌ای نوین و خلاقانه انجام شود تا مشارکت هگانی و شور و نشاط ویژه‌ای به مراسم ببخشد.

جمالی‌نژاد با تأکید بر ضرورت هدفمند بودن برنامه‌ها و ترویج ارزش‌های انقلاب، گفت: مسائل مهمی مانند بخشش، عفاف، وفاداری، عدالت و کمک به نیازمندان باید محور اصلی فعالیت‌ها باشد. امیدوارم امسال بتوانیم برنامه‌هایی طراحی کنیم که ضمن حفظ این ارزش‌ها، جذاب و کاربردی برای نسل جوان باشد و ارتباط عمیقی میان آنها و فرهنگ انقلاب برقرار کند.

در جلسه شورای زکات استان اصفهان مطرح شد؛

تأکید بر جذب هدفمند زکات و هزینه‌کرد مؤثر آن برای رونق سفره نیازمندان

جلسه شورای زکات استان اصفهان با حضور آیات... طباطبایی نژاد نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان و رئیس شورای زکات استان، مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان و قائم‌مقام شورای زکات استان و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان و دبیر شورای زکات برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری ارغمان شهر، در این نشست، اعضای شورا پیرامون راهکارهای افزایش جذب زکات، ترویج فرهنگ پرداخت آن و هزینه‌کرد هدفمند منابع زکات در مسیر رونق بخشی به سفره فقرا و محرومان بحث و تبادل نظر کردند.

آیات... طباطبایی نژاد افزود: نهادینه‌سازی فرهنگ زکات در میان مردم، به ویژه کشاورزان و تولیدکنندگان، نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها، آئمه جمعه، رسانه‌ها و نهجیان فرهنگی است. باید آثار و برکات زکات را برای جامعه ملموس‌تر کنیم تا مردم با اشتیاق بیشتری در این فریضه الهی مشارکت کنند.

مفاد آراء

۷/۴۴۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۶۲۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۷/۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای/خانم سید مهدی میرحسینی بیدگلی فرزند سید محمود به شماره شناسنامه ۹۷۷۸ صادره از آران و بیدگل در شش دانگ قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی به مساحت ۸۶۱/۷۵ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا زارع جمال آباد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱

م الف: ۲۰۹۳۳۳ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۷/۴۴۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۰۹۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای/خانم امیرحسین اکرمیان آرائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۱۱۲۰ صادره از آران و بیدگل در شش دانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۴۵۷/۵۵ متر مربع مفروز از پلاک ۹۶۸ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۴ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین کریمیان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱

م الف: ۲۰۲۸۷۱۵ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۷/۴۴۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۶۲۱-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه شایسته فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه ۱۴۵۰۶۸۳۳۳ صادره از کاشان در شش دانگ یکپایخانه به مساحت ۱۵۹.۱۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۸۴ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان سهم الارث ام البنین مهدی احتی از وراث اسداله سلیمانیه محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱

م الف: ۲۰۲۸۷۱۵ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۷/۴۴۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهاقان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به (بند الف) به مدت دو ماه ونسبت به (بند ب) ایه مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دهاقان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند وگواهی طرح دعوا را به اداره ثبت اسناد و املاک دهاقان ارائه نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

(بند الف)

اول : شماره فرعی از ۱۰۹ اصلی املاک مزعور و قنات هفت یکی ۱-رای شماره ۲۲۹۵۱-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ محمد حسن یعقوبی فرزند اصغر شش‌دانگ یک درب باغ به استثناء ثمنیه اعیانی ۱۵/۱۲۸ حبه مشاغ از ۷۲ حبه به مساحت ۱۶۷۵۸۹ متر مربع پلاک ۱۰ فرعی.

دوم : شماره فرعی از ۱۲۲ اصلی املاک اراضی خلف جمید ۲-رای شماره ۲۶۲۲۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابوالقاسم اسمعیلی فرزند رمضانعلی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۶۳۴ متر مربع به شماره ۲۹۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی انتقال عادی مع الواسطه از طرف خاکمار کرمی .

سوم : شماره فرعی از ۱۲۷ اصلی املاک خلف درجا ۳-رای شماره ۲۵۹۸۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ احمد اشراقی دهاقانی فرزند امراله شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۵۵۵.۲۰ متر مربع مفروزی از پلاک ۱۰۲۷ فرعی از پلاک ۱۲۷ اصلی انتقال عادی مع الواسطه از طرف ربابه چله - ربابه بهرامی - بتول بیگم موسوی - صدیق عمقه وادی - انتقال شد.

۴- رای شماره ۲۵۲۵۱-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ حسینیقلی قربانی دهاقانی فرزند امراله شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۸۲۹.۵۶ متر پلاک ۱۰۶۷۱ فرعی از ۱۲۷ اصلی چهارم : شماره فرعی از ۱۲۸ اصلی املاک اراضی دولت آباد ۵- رای شماره ۲۵۲۷۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ حسینیقلی قربانی دهاقانی فرزند امراله شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی یک واحد دامناری به مساحت ۱۵۴۴.۲۵ متر پلاک ۴ فرعی از ۱۲۸ اصلی

پنجم : شماره فرعی از ۱۲۸ اصلی املاک مزرعه غلغله عطاباد ۶- رای شماره ۲۵۰۰۵-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ فاضه نعمت الهی فرزند احمد شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۸۹۱.۵۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۲ فرعی از شماره ۱۲۸ اصلی انتقال عادی مع الواسطه از طرف نادعلی عطابادی ششم : شماره فرعی ۱۲۱ و ۱۲۰ از ۱۴۰ اصلی املاک بودجان ۷- رای شماره ۲۴۴۱۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۲۳.۵ متر

۹- رای شماره ۲۴۴۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۲۴۰.۶/۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۸ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۴۰۶۶۲۰ متر

۱۱- رای شماره ۲۴۴۳۶-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۱۸۸.۵۹ متر

۱۲- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۹۷۱.۲۷ متر

۱۳- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۹۰۶.۵ متر

۱۴- رای شماره ۲۴۴۱۵-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۵۶۵.۵۵ متر

۱۵- رای شماره ۲۴۴۱۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۳۱.۰ مترمربع

۱۶- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۱۲۱.۲۰ مترمربع

۱۷- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۳.۵۲ متر مربع

۱۸- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۲۵۰.۵۸ متر مربع

۱۹- رای شماره ۲۴۴۴۱-۳۴۴-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۷۲۸.۳۴ مترمربع

۲۰- رای شماره ۲۰۲۲۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵.۸۴ مترمربع

۲۱- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۳۸۲۳.۲۹ متر مربع

۲۲- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۶.۵ متر مربع

۲۳- رای شماره ۲۴۴۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۳۲۷۷.۵۷ متر مربع

۲۴- رای شماره ۲۴۴۱۱-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۶۴۳۵ مترمربع

۲۵- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند حسینی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۳۷.۰۱ متر مربع

هفتم: شماره فرعی از ۱۲۱ اصلی املاک املاک بازن ۲۶- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۰۱ محمدعلی قربانیی فرزند رحمت اله نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۳۰.۳۵ متر مربع مفروزی از پلاک

شماره ۱۴۱ اصلی ۲۷- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۰۱ محمدعلی قربانیی فرزند رحمت اله نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۵۵۵ متر مربع مفروزی از پلاک

شماره ۱۴۱ اصلی ۲۸- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۰۱ محمدعلی قربانیی فرزند رحمت اله نسبت به شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۸.۴۸ مترمربع مفروزی

رای پلاک شماره ۱۲۱ اصلی ۲۹- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۰۱ محمدعلی قربانیی فرزند رحمت اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۷۱.۲۰ متر مربع مفروزی از پلاک شماره

۱۴۱ اصلی ۳۰- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۲/۰۱ محمدعلی قربانیی فرزند رحمت اله نسبت به شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۳.۵۵ متر مربع مفروزی از پلاک

شماره ۱۴۱ اصلی ۳۱- رای شماره ۲۴۳۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ فضل اله بهرامی دهاقانی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۰.۸۹۶ متر مربع مفروزی از پلاک ۱۴۱ اصلی

۳۲- رای شماره ۲۵۲۰۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ محمدابراهیم قربانیی فرزند رحمت اله شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۸۵۲.۲۴ متر مربع پلاک ۱۱۴ اصلی

۳۳- رای شماره ۲۵۲۷۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۲ محمدابراهیم قربانیی فرزند رحمت اله شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۵۴۱.۶۸ متر مربع پلاک ۱۴۱ اصلی

۳۴- رای شماره ۲۴۳۵۷-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۲ محمدابراهیم قربانیی فرزند

رحمت اله شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۵۵۷.۴۸ متر مربع پلاک ۱۴۱ اصلی

۳۵- رای شماره ۲۵۵۸۲-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ فضل اله بهرامی دهاقانی فرزند ابراهیم شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۹۷.۵۵ متر مربع مفروزی از پلاک

اصلی ۳۶- رای شمار ۲۵۵۸۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ فضل اله بهرامی دهاقانی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۵۷۱.۳۲ متر مربع مفروزی از پلاک ۱۴۱ اصلی

هشتم : شماره فرعی از ۱۵۷ اصلی املاک موسی آباد ۳۷- رای شماره ۲۵۹۴۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ مسعود محمدی فرزند محمقاسم شش‌دانگ یک درب باغ به مساحت ۱۲۳۸.۸۸ متر مربع پلاک ۲۴۵ فرعی از ۱۵۷ اصلی انتقال

عادی مع الواسطه از طرف علی اصغر کریمی موسی ابادی نهم : شماره فرعی از ۱۷۵ اصلی املاک قریه ههگین

۳۸- رای شماره ۲۵۲۹۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ مسعود صلوح وند فرزند جوانشیر شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۸.۶۲ متر مربع پلاک ۱۳۱ فرعی

نهم : شماره فرعی از ۲۷۰ اصلی املاک مزرعه هرنده ۳۹- رای شماره ۲۴۴۴۰-۳۴۰-۲۰۲۴۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۱ علیرضا نوروزی اوبولو فرزند

شاوردی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۳.۶۶ متر مربع مفروزی از ۱ الی ۵ فرعی که قسمت مجهول ملک پلاک فوق

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۷/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱

م الف: ۲۰۳۰۱۷۱ دیاله صالحی -سرپرست ثبت اسناد و املاک دهاقان

تحدید حدود اختصاصی

۷/۴۴۹ شماره نامه : ۹۶۸۲-۲۰۲۵۰-۱۴۰۴۸۵۶-۱۴۰۴/۷/۲۲ چون تحدید حدود شش‌دانگ یکباب ساختمان به استثناء بهای ثمنیه اعیانی پلاک شماره ۱۲۵۵ فرعی از ۱/۱۱۹/۱ اصلی که به پلاک ۱۹۹۲۷-۱۴۰۴/۹/۲ تبدیل گردیده واقع در جوزدان بخش ۱۴ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام علیرضا رستمی فروشانی فرزند اسدلا... نسبت به هفت حبه و سیزده - بیست و نهم حبه مشاغ از ۷۲ حبه شش‌دانگ و شریک در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده ایک بنا به دستور قسمت اخیزار ماده ۱۵ قانون ثبت ویر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۷ ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز

تقابل با ذوب آهن و تراکتور، آخرین فرصت هاشمیان

در پایان جلسه هیئت مدیره پرسپولیس به وحید هاشمیان دو بازی اولتیماتوم داده شد: ۶ امتیاز از ۲ بازی برای تمدید حضور روی نیمکت. به گزارش «ورزش سه»، با نتایج کسب شده توسط پرسپولیس و کسب تنها یک پیروزی طی هفت هفته ابتدای فصل که منجر به جدایی رضا درویش نیز از صندلی مدیرعاملی این باشگاه شد، برنامه بعدی مدیران بررسی وضعیت نیمکت بود. وحید هاشمیان که با داعیه دستیابی به بالاترین مدرک مربیگری اروپا و ادعای بی‌توجهی و عدم فرصت لازم از سوی فوتبال ایران خسرناش شده بود، ناگهان با جدایی اسماعیل کارتال به عنوان گزینه اصلی و نهایی نیمکت پرسپولیس معرفی شد. اتفاقی که البته با توجه به پیشینه مهاجم اسبق تیم ملی و پرسپولیس که سابقه سال‌ها حضور بی‌حاشیه و موفق در فوتبال اروپا را داشت، با امیدواری بزرگی همراه شد که قرار است نسل جدید مربیگری در ایران شکل گیرد.

اما شرایط برخلاف پیش‌بینی‌ها بود؛ فصل پرماجرای پرسپولیس با شکل‌گیری نتایجی همراه بود که کمتر هواداری انتظار آن را داشت. ۷ هفته و تنها یک پیروزی! شکست مقابل خبر خیر آمد تغییرات در این باشگاه استراتژد و رضا درویش به عنوان فرد تصمیم‌گیر در این تیم، اولین نفری بود مهر برکناری به نامش خورد و البته با استعفا از صندلی مدیریت کنار رفت. مدیرعامل رکورددار مدیریت در این باشگاه که از چندی پیش البته با صحبت‌های احمدی به عنوان مدیرعامل بانک شهر لزان شدن صندلی‌اش قابل پیش‌بینی بود. در ادامه بحث تغییر روی نیمکت پرسپولیس شکل گرفت؛ مدیران پرسپولیس حتی به سراغ گزینه‌های جانشینی هم رفتند و برانکو ایوانکوویچ و اوسمار به عنوان گزینه‌های محتمل جزو اولین نفراتی بودند که با تماس از تهران مواجه شدند؛ با این حال، شرایط اکنون به سمتی رفته که در جلسه مدیران باشگاه با مخالفت و موافقت ویژه‌ای برای تغییرات همراه شده است. خروجی نهایی این جلسه اولتیماتوم به وحید هاشمیان بود. هرچند با نظر فرصت‌طی دو بازی با تراکتور و ذوب آهن از آن یاد شده تا فشارها کمتر شود. هاشمیان باید طی این دو بازی سخت موفق به کسب پیروزی و ۶ امتیاز شود تا حضورش روی نیمکت پرسپولیس را تمدید کند.
بله، این ۶ امتیاز تنها به معنای تمدید حضور است و هیچ تضمینی برای تداوم آن وجود ندارد و هر لحظه و با هر بازی بعدی و تا کماکی بار دیگر می‌توان انتظار داشت که وحید هاشمیان به پایان ماجراجویی خود نزدیک شود. باید دید وحید هاشمیان از این فرصت و اولتیماتوم سخت، جان سالم به در خواهد برد و یک اتفاق ویژه شکل خواهد داد یا خیر. قطعاً حضور او تا نیم فصل و تغییرات در اسکواد نیز نمی‌تواند سرنوشت متفاوت‌تری برایش شکل دهد. پس او باید تا نیم فصل و طی ۸ بازی باقی‌مانده تا پنجره به بهترین شکل ممکن از این بزخ عبور کند.

طارمی بارسلونا را نشانه گرفت!

مهاجم ایرانی المپیا کوس کاروان این تیم را در سفر به اسپانیا برای دیدار با بارسلونا همراهی خواهد کرد. به گزارش «خبر آنلاین»، المپیا کوس در هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب مهمان بارسلونا خواهد بود. بارسلونا با ۳ و المپیا کوس با یک امتیاز به ترتیب در رده‌های ۱۶ و ۲۹ جدول قرار دارند و برای هر دو تیم کسب ۳ امتیاز این بازی بسیار مهم خواهد بود. رسانه رسمی باشگاه المپیا کوس لیست بازیکنان این تیم برای دیدار با بارسلونا را اعلام کرد که در بین اسامی نام مهدی طارمی که در دیدار با لاریسا در هفته هفتم سوپرلیگ یونان خط خورده بود، دیده می‌شود. طارمی پس از حضور ۹۰ دقیقه‌ای در مسابقه تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل روسیه، در پایان دیدار تدارکاتی برابر تانزانیا اعلام کرد مصدومیتش جدی نیست و مشغول استراحت است که همین مسئله شاید نشان بدهد او بتواند در جدال با بارسلونا به میدان برود. این ستاره ایرانی که در دیدار نیمه نهایی فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا همراه با اینتر مقابل بارسلونا به میدان رفت و در جریان برتری و صعودشان به فینال توانست یک پاس گل بدهد، امیدوار است دوباره فرصت درخشش برابر آبی اناری‌ها را پیدا کند.

هندبالیست الجزایری سپاهان:

ایران خلاف چیزی بود که شنیده بودم

وی ادامه داد: در مورد سپاهان تحقیق کرده بودم و این تیم در سطح آسیا قدرتمند است، امکانات ورزشی بسیار خوب است؛ شهداد مرتجی یک سرمربی بین‌المللی با فکری باز است و از اینکه در سپاهان حضور دارم خیلی خوشحالم. جاب... با بیان اینکه سپاهان باشگاه قهرمانی‌ها و عناوین است، خاطر نشان کرد: این باشگاه شامل مسئولان، مدیران و همراهانی با تجربه و شایسته است که می‌توانیم در کنار هم شاهد رسیدن به سطوح بالا باشیم. به گزارش «فارس»، بقل راست تیم ملی الجزایر که سابقه قهرمانی با این تیم در جام ملت‌های آفریقا را در کارنامه دارد، در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ نیز حضور داشت. جاب... در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس پیراهن الجزایر را بر تن داشت و قهرمانی در رقابت‌های لیگ، جام حذفی و سوپر جام این کشور را هم تجربه کرده است. سپاهان در هفته چهارم لیگ برتر امروز مهمان تیم هیکو اراک خواهد بود و پس از آن مسابقات لیگ برتر به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی و مسابقات بین‌المللی، حداقل یک ماه تعطیل خواهد وجود دارد.



اصفهان، قهرمان المپiad استعدادهای برتر شمشیر بازی کشور شد

فاطمه اخوندی از استان یزد به ترتیب اول و دوم شدند و آتریسا شیخ‌الاسلام و تاره سالورگر از اصفهان به صورت مشترک سوم شدند. برای نخستین بار مسابقات المپiad استعدادهای برتر شمشیر بازی کشور از جمعه ۲۵ مهر با حضور ۵۰۰ ورزشکار نوجوان از ۲۷ استان در سالن شهید صدوقی یزد آغاز شد. این مسابقات به تفکیک دختران و پسران تا چهارم امان ماه در سایر اسلحه‌ها پیگیری و نفراط برتر معرفی و تجلیل می‌شوند.

عکس خبر

سکته مغزی

ستاره سابق رئال

یکی از بازیکنان سابق باشگاه فوتبال رئال مادرید کام هواداران این تیم راتلخ کرده است. ریوستون درتته، بازیکن هلندی سابق رئال، به علت سکته مغزی در بیمارستان بستری شده است. به نقل از منابع هلندی، شرایط درتته پایدار توصیف شده است.



سه شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۴/ ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۷/ ۲۱ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۶

ورزش

زایردرود

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com



سپاهان- آخال ترکمنستان، امروز در نقش جهان

طلایی پوشان اصفهانی در جستجوی نخستین پیروزی آسیایی



این گلر ترکمن‌کنند.

نکته کلیدی دیگر برای سپاهان برای پیروزی در بازی امروز، استفاده هوشمندانه از جناحین و بازی سازی سریع در مقابل آخال است. با توجه به اتکای نماینده ترکمنستان به ضحملات، حرکات عمقی و پاس های سریع از سوی سپاهان می‌تواند در گشودن لایه های دفاعی رقیب و ایجاد موقعیت گلزنی برای زردپوشان اصفهانی تأثیرگذار باشد. اگر نویدکیا بتواند از این تاکتیک‌ها استفاده بهینه کند، طلائی‌ها امروز شانس بالایی برای کسب اولین پیروزی آسیایی در فصل جاری و در نقش جهان خواهند داشت.

افزون بر این، حضور هواداران پرشور سپاهان در نقش جهان می‌تواند انگیزه مضاعفی برای شاگردان محرم ایجاد کند. شور و هیجان یار دوازدهم همواره به داد سپاهان رسیده و می‌تواند در لحظات حساس، ورق را به نفع ارتش طلائی اصفهان برگرداند. پیروزی پرگل در جدال با آخال ترکمنستان می‌تواند مَهر پایانی بر همه نا کامی های این فصل سپاهان باشد. سپاهان محرم برای زنده نگه داشتن امید صعود از گروه C و برای افتادن روی ریل موفقیت نیاز-مبرمی به ۳ امتیاز این دیدار خانگی دارد. از این‌ها مهتر اینکه سپاهان امروز باید نشان دهند هنوز می‌تواند پرچمدار فوتبال ایران در آسیا باشد.

این‌ها می‌تواند برگ برنده سپاهان در مصاف با این نماینده ترکمنستان باشد؛ اما به شرط غافل نشدن از مهره های کلیدی آخال، یعنی «المان تاگایف» و «انور آنتایف». المان بازیکنی است با تجربه و تکنیک بالا در میانه میدان که مسئولیت طراحی حملات و ضربات ایستگاهی را بر عهده دارد. در کنار او، انور آنتایف، مهاجم ۱۹ ساله تند و چابک نیز، غالباً هدف اصلی ضحملات آخال است. کافی است مهره های دفاعی سپاهان این دو بازیکن تأثیرگذار ولساھت ازوف را مھار کنند تا بخش عمده ای از تهدیدهای آخال روی سنگر سپاهان پیش از اجرا خنثی شود.

آن طرف میدان اما ساختار دفاعی مستحکم آخال و البته تا تکنیک دفاعی بازی کردن این تیم ترکمن نفوذ به سد دفاعی حریف را برای مهاجمان سپاهان دشوار خواهد کرد، به ویژه که طلائی پوشان در این فصل در خط حمله هنوز به فرم ایده آل خود نرسیده‌اند و آنچنان که باید و شاید عطش گلزنی نداشته‌اند؛ با همه این‌ها دیدار دوم آخال در لیگ قهرمانان آسیا ۲؛ یعنی جایی که الحسین اردن موفق شد ۴ بار دروازه نماینده ترکمنستان را در خانه حریف فروبریزد، نشان می‌دهد که باز کردن دروازه «کا کالندی بردی‌اف» دور از دسترس نیست؛ کافی است مهاجمان سپاهان با دقت و تمرکز بیشتری ضربات خود را روانه سنگر

خبرروز

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن:

حدادی فرثابت کرد مربی با شهامتی است

مدیرعامل باشگاه فرهنگي ورزشی ذوب آهن به مناسبت هفته تربیت بدنی با مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان دیدار و گفتگو کرد. در این جلسه سیدمهدی صدری گفت: به نوبه خود همواره قدرشناس زحمات باشگاه ذوب آهن هستم و به تعاملات فی مابین تمایل دارم و معتقدم بسیاری از مشکلات ورزش استان در این تعاملات حل می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان افزود: بر این باورم که تعاملات اینچنینی برکات فراوانی دارد و باید به همه مجموعه‌های ورزشی تسری پیدا کند.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نیز اظهار کرد: مجموعه باشگاه ذوب آهن همواره در بالاترین سطح تعاملات با اداره ورزش بوده و این نشان از دغدغه‌مند بودن مدیریت کلان ورزش استان دارد. علیرضا اسفندی افزود: باشگاه ذوب آهن در فصل نقل و انتقالات با مشکلاتی مواجه شد از جمله اینکه ۲۰ بازیکن از تیم فوتبال جدا شدند و با تورم ناگهانی دستمزدها و از سویی نیز با بدهی سنواتی ۴۰۰ میلیاردی مواجه شدیم که با همدلی مدیرعامل شرکت سهامی ذوب آهن و همکاری و تلاش مجموعه باشگاه در حال عبور از این پیچ تند هستیم. در چشم انداز برنامه توسعه باشگاه در یک بازه زمانی ۳ ساله درآمذایی را مدنظر داریم و کاهش هزینه‌ها با تکیه بر بومی‌گرایی را در پیش خواهیم گرفت. احسانی در ارتباط با تیم فوتبال ذوب آهن گفت: قاسم حدادی فربا اولویت دادن به بازیکنان آکادمی و تیم‌های پایه نشان داد که مربی است که شهادت استفاده از استعدادهای بومی بدون ترس از نام‌ها و اسامی را دارد و حمایت و ایشان حمایت از سرمربیان جوان با استعداد و سرمایه‌های بومی است که می‌تواند الگویی مناسب برای همه باشگاه‌ها باشد.

فوتبال جهان

حقیقت تلخ در لیورپول: دفاع از قهرمانی بعید است!

چه زمانی یک درام به بحران تبدیل می‌شود؟ لیورپول احتمالاً این روزها سخت درگیر همین پرسش است، چراکه روند نگران‌کننده اخیرشان حالا به مرحله‌ای رسیده که می‌توان از آن به عنوان دلیلی واقعی برای نگرانی یاد کرد. به گزارش «ورزش سه»، با این حال، در حالی که بردن راجرز در گذشته مجبور بود بازیکنانی مانند ریکی لمبرت و ماریو بالوتلی را به خدمت بگیرد، حالا نسخه جدید خط حمله لیورپول تحت هدایت آرنه اشلوت با هزینه‌های بسیار سنگینی ساخته شده است. این تابستان قرمزها دوبار رکورد نقل‌وانتقالات تاریخ باشگاه را شکستند: یک‌بار برای خرید الکساندر ایساک، مهاجم سوئدی و بار دیگر برای جذب فلورین ویرتز، هافبک هجومی آلمانی. همچنین مبلغ قابل توجهی هم برای هوگو اکیتیکه پرداخت کردند. از طرفی، محمد صلاح، آقای گل فصل گذشته، قرارداد جدیدی امضا کرد؛ بنابراین، کسانی که اوضاع را سطحی دنبال می‌کردند، با خیال راحت دست‌ها را به هم مالیدند و منتظر بارش گل از سوی لیورپول شدند اما چنین چیزی رخ نداده است. در حالی که تمرکز بسیاری از تحلیل‌ها، بر ضعف‌های دفاعی مداوم لیورپول است که اجازه داد هر ی مگلوار در دقایق پایانی با ضربه سر گلگی ساده بزند، واقعیت این است که قرمزها اصلاً نباید کار را به چنین مرحله‌ای می‌کشاندند؛ چراکه در طول بازی مالکیت توپ و موقعیت‌های فراوانی داشتند. کودی خاکپو سه بار تیر دروازه را لرزاند، ایساک چند بار دروازه‌بان منچستر یونایتد را با شوت‌هایش آزمایش کرد، اکیتیکه نیز در یک موقعیت خطرناک توپ را به بیرون زد و صلاح هم چند شوت شتاب‌زده و بی‌دقت داشت. حتی پس از گل مگلوار، خاکپو که خودش پیش از آن گل بحث‌برانگیز برایان امبوמו را جبران کرده بود، یک ضربه سر بدون مزاحمت را به بیرون فرستاد.

زمان تطبیق با نشانه ضعف؟ بدیهی است که هنوز می‌توان بهانه زمان تطبیق را مطرح کرد، به ویژه برای ایساک. مهاجم سوئدی، حتی اگر حالا از نظر بدنی کاملاً آماده باشد، هنوز در هماهنگی با هم‌تیمی‌های جدیدش سردرگم و نامهماگت به نظر می‌رسد. اما اگر همان‌طور که آرنه اشلوت پیش از بازی گفته بود، از حالا باید لیورپول جدید را قضاوت اولیه نشان می‌دهد که این تیم فاصله زیادی با سطح انتظارات و استانداردهای واقعی لیورپول دارد. شکست مقابل منچستر یونایتد در هر شرایطی برای قرمزها خوشایند نیست اما باخت به چنین حریفی که خود نیز در شرایط مطلوبی قرار نداشت، آن هم در آنفیلد و به شکلی ناامیدکننده، ضربه‌ای سنگین‌تر از شکست‌های اخیر مقابل کریستال پالاس، گالاتاسارای و چلسی به حساب می‌آید و باید گفت شاید رژیای تکرار قهرمانی بعید به نظر می‌رسد.

شبیه‌ترین بازیکن به رونالدو؟ قطعاً ارلینگ هالند

روبن دیاز، مدافع منچستر سیتی، می‌گوید ارلینگ هالند از نظر ذهنیت و عطش گلزنی به‌طرز چشمگیری شبیه کریستیانو رونالدو است. به گزارش «ورزش سه»، هالند با دو گلی که وارد دروازه اورتوئن کرد، پیروزی ۲-۰ را به سیتی هدیه داد و بار دیگر نشان داد در لیگ برتر یک ماشین گلزنی مهارناپذیر ست. طبق آمار، ستاره نروژی در فصل جاری ۲۳ گل در ۱۳ بازی برای سیتی و تیم ملی کشورش زده و تنها در یک مسابقه موفق به گلزنی نشده است. او در همین دوره در ۱۱ دیدار پیاپی گل زده است. از زمان پیوستن هالند به سیتی، آمار او باورنکردنی است: ۱۳۸ گل در ۱۵۵ بازی، از جمله ۹۶ گل در ۱۰۵ مسابقه لیگ برتر. دیاز در گفت‌وگو با رسانه‌ها گفت: «هالند از نظر ذهنیت، بسیار شبیه رونالدو است. عطش همیشگی‌اش برای گل زدن چیزی فراتر از یک ویژگی فنی است، این طرز فکر اوست. البته همه مهاجمان میل به گل زدن دارند، اما او و رونالدو میل بی‌پایانی برای ادامه گلزنی دارند.» مدافع پرتغالی ادامه داد: «گل زن یک استعداد خاص است و هر بازیکنی کیفیت خودش را دارد. ما خیلی خوشحالم که هالند را در تیم‌مان داریم و می‌خواهیم به او کمک کنیم تا رکوردهای بیشتری را بشکند.» با وجود آمادگی فوق‌العاده هالند، دیاز هنوز نمی‌خواهد بگوید که او در بهترین روزهای فوتبالش است: «هالند فصل گذشته رکورد گلزنی در یک فصل لیگ برتر را شکست. نمی‌دانم حالا در بهترین روزهای خودش است یا نه، اما یک چیز قطعی است. او همیشه فوق‌العاده است.»

۷/۴۵۱ شماره نامه: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶-۱۴۰۴/۰۷/۱۸۰
رای شماره ۱۴۱۲/۰۰/۱۴۰۴ و ۱۴۱۱/۰۰/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۳/۲۰ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از برگزاری همایش ملی صنعت غذا با حضور متخصصان، دانشگاه‌ها و صنایع غذایی کشور در اصفهان خبرداد

هم‌افزایی علم، صنعت و سلامت در اصفهان

زاینده‌رود

صنعت غذا در اصفهان، به‌عنوان یکی از بخش‌های پویا و اثرگذار بر سلامت و اقتصاد کشور، در سال‌های اخیر مسیر تازه‌ای را در توسعه، نظارت و صادرات طی کرده است. از صدور هزاران گواهی صادراتی تا مقابله با تولیدات زیرزمینی و تأکید بر ایمنی غذای از مزرعه تا سفره، مجموعه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تلاش دارد تصویری از یک نظام غذایی سالم، پاسخ‌گو و دانش‌بنیان ترسیم کند.

■ **رشد صادرات و گسترش نظارت بر تولید**

دکتر محمود اعتباریان، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، روز گذشته و در نشست خبری با محوریت شعار سال «همه با هم برای غذای بهتر و آینده بهتر»، از صدور بیش از ۳۸۰۰ گواهی صادرات فرآورده‌های غذایی صنعتی و ۴۹ گواهی صادرات فرآورده‌های خام کشاورزی در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: «در سال گذشته، ۳۸۱۴ گواهی صادرات برای فرآورده‌های غذایی صنعتی و ۴۰۱۹ گواهی برای محصولات خام کشاورزی صادر شد. به‌طور میانگین در هر روز کاری چند گواهی صادراتی از استان اصفهان صادر شده که نشان‌دهنده پویایی صنعت غذا در استان است.»

وی افزود: «بخش قابل‌توجهی از این صادرات مربوط به فرآورده‌های لبنی، قندی و پروتئینی است و تولیدکنندگان اصفهانی در بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی حضور فعالی دارند. توسعه صادرات در کنار حفظ سلامت و کیفیت محصولات، به‌بهود شرایط اقتصادی و ارتقای برندهای ایرانی در عرصه جهانی کمک می‌کند.»

■ **۹۰۰ واحد تولیدی زیر نظر دانشگاه**

به گفته اعتباریان، در حال حاضر نزدیک به ۹۰۰ کارخانه و کارگاه تولید فرآورده‌های غذایی در محدوده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان فعال‌اند. این واحدها که در شهرک‌های صنعتی استان پراکنده‌اند، همگی تحت نظارت کارشناسان شبکه‌های بهداشتی و معاونت غذا و دارو فعالیت می‌کنند.

او در ادامه تأکید کرد: «وظیفه ما تسهیل در امور تولیدکنندگان، چابکی در پاسخگویی و رفع موانع اداری است تا مسیر تولید سالم و قانونی هموار باشد. صدور و تمدید پروانه‌های بهداشتی، بررسی طرح‌های توسعه، پاسخ به استعلام‌ها و همکاری در فرایند صادرات از جمله اقدامات مستمر این معاونت است.»

■ **پایداری تولید در بحران‌ها**

اعتباریان با اشاره به عملکرد صنعت غذا در شرایط بحرانی گفت: «در دوره جنگ ۱۲روزه که ارتباطات بین‌استانی دچار اختلال شده بود، هیچ مشکلی در تأمین مواد غذایی مردم اصفهان ایجاد نشد. تولیدکنندگان استان با توان بالا به فعالیت خود ادامه دادند و این تجربه نشان داد که صنعت غذا می‌تواند در خط مقدم حفظ سلامت و امنیت جامعه قرار گیرد.»

■ **مقابله با تولیدات زیرزمینی و تأکید بر نشان سبب سلامت**
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با ابراز تأسف از فعالیت برخی واحدهای زیرزمینی گفت: «برخی محصولات غذایی بدون مجوز و در شرایط غیربهداشتی تولید می‌شوند که سلامت مردم را تهدید می‌کند. با این واحدها برخورد قانونی می‌شود و از شهروندان انتظار داریم فقط از محصولات استفاده کنند که دارای شناسه بهداشتی و نشان سبب سلامت هستند.»

وی افزود: «مردم می‌توانند با مراجعه به سامانه سازمان غذا و دارو و وارد کردن شماره پروانه بهداشتی روی بسته‌بندی، از اصالت محصولات اطمینان حاصل کنند.»

■ **نظارت یکسان بر تولیدات داخلی و صادراتی**

اعتباریان همچنین برخی باورهای نادرست درباره استفاده از ضایعات در تولید فرآورده‌های گوشتی را رد کرد و گفت: «تمام محصولات از جمله سوسیس و کالباس در واحدهای مجاز و تحت نظارت دقیق تولید می‌شوند. نظارت بر فرآورده‌های داخلی و صادراتی تفاوتی ندارد و هر دو مطابق با استانداردهای

راحت تأثیر قرار دهد و نیاز فوری به نیروهای جدید را نشان می‌دهد. سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به اقدامات موقت افزود: استفاده از نیروهای بازنشسته، عقد قراردادهای موقت و بهره‌گیری از ظرفیت خیرین برای جذب تجهیزات پزشکی و حمایت از مراکز، تنها بخشی از راهکارهای کوتاه‌مدت برای کاهش فشار است؛ با این حال، راهکار پایدار، جذب مستمر نیروی متخصص و پرستار جدید است که نیازمند اصلاح ساختاری و برنامه‌ریزی طولانی‌مدت سازمان و وزارت بهداشت می‌باشد. وی همچنین به کمبود متخصص در حوزه دندانپزشکی به ویژه برای کودکان اشاره کرد و گفت: محدودیت‌های بیمه‌ای و سیاست‌های تعهدات سازمان سبب شده بسیاری از خدمات دندانپزشکی به شکل نا کافی ارائه شود. ترک توضیح داد: عدم پرداختی کافی به دندانپزشکان و مشکلات جذب نیرو، مانع توسعه این بخش شده و نارضایتی بیمه‌شدگان را افزایش داده است. وی در ادامه گفت: کمبود نیروی متخصص به بخش تصویربرداری و آزمایشگاه نیز سرایت کرده است. برخی تجهیزات پزشکی مانند دستگاه ام‌آر‌آی و سی‌تی‌اسکن، اگرچه در مراکز تأمین اجتماعی وجود دارد اما کمبود متخصص برای انجام و تفسیر نتایج باعث شده دسترسی بیماران محدود شود.

سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان تأکید کرد: آموزش پرسنل و نظارت دقیق بر کیفیت خدمات، یکی از راهکارهای کوتاه‌مدت برای مدیریت این کمبودها است. کارشناسان بر این باورند که استمرار کمبود نیروهای متخصص و پرستار در مراکز ملکی تأمین اجتماعی، به کاهش کیفیت خدمات و طولانی شدن زمان انتظار بیماران منجر می‌شود. این مسئله در مناطق محروم استان و شهرستان‌ها بیشتر احساس می‌شود و بیمه‌شدگان برای دریافت خدمات ضروری مجبور به جابه‌جایی طولانی و پرداخت هزینه‌های اضافی می‌شوند.

ترک گفت: توسعه پایدار مراکز درمانی و افزایش ظرفیت نیروی انسانی، نیازمند همکاری همه ارکان سازمان، وزارت بهداشت و نمایندگان مجلس است. وی تأکید کرد که تنها با برنامه‌ریزی بلندمدت و تخصیص منابع کافی، می‌توان بحران کمبود متخصصان و پرستاران در تأمین اجتماعی اصفهان را حل و خدمات شایسته‌ای به بیمه‌شدگان ارائه کرد.

سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان:

کمبود نیروی متخصص مراکز تأمین اجتماعی اصفهان کیفیت خدمات را تهدید می‌کند



این راستا اظهار کرد: اخیراً سازمان مجوز داده برخی پرستاران بازنشسته با قراردادهای موقت به کار گرفته شوند تا ظرفیت خالی بخش‌ها پر شود اما این راهکار موقت است و نیاز به آزمون استخدامی و جذب نیروهای جدید برای برطرف شدن کامل مشکل وجود دارد. وی همچنین به مسئله توزیع متخصصان بین مراکز شهری و روستایی اشاره کرد و گفت: تمرکز پزشکان در مراکز شهری باعث شده مناطق محروم از خدمات تخصصی کافی محروم بمانند. ترک توضیح داد: در برخی مناطق، خدمات تخصصی تنها به صورت سریایی ارائه می‌شود و بیماران برای اعمال جراحی یا بستری، به مراکز اصلی استان منتقل می‌شوند که این امر هزینه و زمان بیماران را افزایش می‌دهد.

به گفته سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان، سازمان در حال مذاکره با دانشگاه علوم پزشکی و نهادهای ذی‌ربط برای افزایش ظرفیت حضور متخصصان در شهرستان‌ها و مناطق کم‌برخوردار است. وی افزود: با پیگیری مجوزها و برنامه‌ریزی مناسب می‌توان به تدریج کمبود متخصصان را کاهش داد و دسترسی بیمه‌شدگان به خدمات تخصصی را بهبود بخشید. ترک در ادامه گفت: پرستاران و متخصصان با کیفیت، ستون اصلی ارائه خدمات درمانی هستند و کمبود این نیروها می‌تواند به افزایش فشار کاری پرستاران موجود و کاهش کیفیت خدمات منجر شود. وی تأکید کرد: وضعیت کنونی موجب شده برخی بیمارستان‌ها با ضرب‌اشغال تخت بالای ۸۵ درصد فعالیت کنند، رقمی که می‌تواند ایمنی بیمار

ایجاد دبیرخانه دائمی فرصت‌های سرمایه‌گذاری روستایی کشور در اصفهان

به مسئولیت دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری اصفهان استقرار یابد. وی بیان کرد: این دبیرخانه با هدف تدوین سیاست‌های کلان، شناسایی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مناطق روستایی، جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی و تسهیل فرآیندهای سرمایه‌گذاری روستایی فعالیت خواهد کرد و نقش محوری در جهت‌دهی به جریان سرمایه در بستر توسعه پایدار روستاها ایفا می‌نماید. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری اصفهان افزود: به زودی مراسم رسمی آغاز به کار دبیرخانه دائمی فرصت‌های سرمایه‌گذاری روستایی کشور با حضور مقامات ملی و استانی در سالن اجلاس استان اصفهان برگزار خواهد شد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه نانوایان شهرستان خبرداد؛

تولید نان کامل در ۲۰ واحد نانوایی شهر اصفهان



از ۱۴۰۰ نانوائی که در سطح شهر اصفهان فعال است تنها ۲۰ واحد نان کامل تولید می‌کند.

عضو هیئت مدیره اتحادیه نانوایان شهرستان اصفهان گفت: پخت نان کامل از دوسال پیش با ورود به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به قانون تبدیل شد اما موانعی باعث شده تا مسیر همه‌گیری پخت نان به کندی پیش رود. فرید تقشینه افزود: آرد دولتی همچنان در سامانه خرید آرد کشور برای استان اصفهان فعال نشده و نرخ گذاری نان کامل هم دوسالی است محقق نشده است. وی گفت: طبق قانون قرار بود تا سال ۱۴۰۳ در هر استان یک تا سه کارخانه آرد کامل تولید کنند که این هم محقق نشده است. عضو هیئت مدیره اتحادیه نانوایان شهرستان اصفهان گفت: در حال حاضر از ۴۴۰ کارخانه تولید آرد در کشور ۱۱۰ واحد مجوز تولید آرد کامل گرفته‌اند.

راه اندازی ۴۸ شرکت تعاونی در استان اصفهان

شرکت‌های تعاونی زمینه اشتغال ۱۲۴۱ نفر به طور مستقیم فراهم شده است. وی گفت: در این مدت همچنین ۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش و ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌ ثابت از محل تفاهم نامه اعتباری با بانک توسعه تعاون به ۵۸ تعاونی استان پرداخت شده است. مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان ادامه داد: با اعطای این تسهیلات زمینه اشتغال ۶۶۰ نفر فراهم شد.

۶ درصد تعاونی‌های فعال کشور در اصفهان قرار دارند.

۴۸ شرکت تعاونی در استان اصفهان راه اندازی شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: از ابتدای امسال تا کنون ۴۸ شرکت تعاونی با سرمایه ۳۱ میلیارد و ۹۲۱ میلیون تومان بخش خصوصی در استان راه اندازی شده است. روح الامین امیری با بیان اینکه این واحدها در حوزه‌های انرژی خورشیدی، مسکن کشاورزی، خدماتی و صنعتی راه اندازی شده است، ادامه داد: با راه اندازی این